



Identificazione
neonatale ed ospedaliera



PETA APPROVED
VEGAN

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CODICE PRODOTTO FLOSLEK: FL1315

CODICE PRODOTTO FD: FD1315

DESCRIZIONE PRODOTTO: SENSITIVE GEL DELICATO PER L'IGIENE INTIMA PER PELLI SENSIBILI ML 225 FLOSLEK

UTILIZZO:

Un gel per l'igiene intima molto delicato consigliato per la cura e l'igiene quotidiana della zona intima delicata e sensibile. Formula consigliata per il lavaggio e la cura quotidiana della pelle molto sensibile con ipersensibilità congenita o acquisita.

AZIONE:

Il gel fornisce una pulizia estremamente delicata della pelle sensibile della zona intima. Contiene **estratto di piantaggine** ed **estratto di CICA** con effetto lenitivo e **prebiotico** che ripristina la normale flora batterica.

Il gel garantisce il corretto livello di pH della zona intima della pelle.

Dermatologicamente testato su persone con storia di allergia e atopia. Prodotto vegano.

EFFETTO:

Pelle delle zone intime delicatamente pulita e lenita, senza effetto secchezza. Effetto di comfort e freschezza ripristinati.

MODO D'USO:

Applicare una piccola quantità di gel sulle mani e stenderlo, aggiungere un po' d'acqua fino a formare una delicata schiuma. Lavare la pelle con la schiuma e risciacquare abbondantemente.

INGREDIENTI:

Acqua*, Cocamidopropil Betaina*, Glicerina*, Lauril Glucoside*, Lattato di sodio*, Cloruro di sodio*, Pantenolo, Inulina*, Acido lattico, Lauroil sarcosinato di sodio*, Estratto di foglie di Plantago Lanceolata*, Estratto di Centella Asiatica*, Succo di foglie di Aloe Barbadensis *, alfa-glucano oligosaccaride*, cocco-glucoside*, gliceril oleato*, tocoferolo*, allantoina, gliceridi di palma idrogenati citrato*, acido citrico*, fitato di sodio*, profumo, benzoato di sodio, sorbato di potassio.

*ingredienti di origine naturale

Tenere presente che gli elenchi degli ingredienti possono cambiare o variare di volta in volta. Si prega di fare riferimento all'elenco degli ingredienti sulla confezione del prodotto che si riceve per l'elenco più aggiornato degli ingredienti.

SCHEDA DATI:

Codice EAN

5905043022628

Capacità/Peso

225 ml

Vegano

Si

Collezione

SENSITIVE

Tipo Di Pelle

Sensibile

Non contiene

Glutine

Lattosio

SLS

alcol

alluminio

ammoniaca

coloranti

ingredienti di origine animale

olio minerale

parabeni

cera paraffinica

saponi

siliconi